
ZARZĄDZENIE  Nr 209/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 6 pkt 1 Ustawy  

z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 87) oraz art. 70  Ustawy z 26 czerwca 1974 r. –  Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1465, ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z otrzymanym w dniu 28 listopada 2024 r. od Pana Wojciecha Jana 

Słupskiego pisma zatytułowanego „wypowiedzenie” stanowiącego prośbę o  odwołanie 

z zajmowanego stanowiska, odwołuję Pana Wojciecha Jana Słupskiego ze stanowiska 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z powołania z Miejsko-

Gminnym Ośrodkiem Kultury w Mordach z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


